1145. Sub eodem actu.

Gartzke. Extractus.

Fam. Joannes Gartzke mercator oriundus in Majori Polonia in civitate Golant dicta oriundus, ad recommendationem hon. Antonii Andrychowicz scabini et fam. Sebastiani Szperlinski viginti viri C.A.V. ius civile C. istius A.V., praestito fidelitatis et obedientiae iuramento in die 8 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1146. Sub eodem actu.

Szypniewski. Extractus.

Fam. Gaspar Szypniewski carpentarius ordinis Gnesnae, ad recommendationem fam. Joannis Linko et Josephi Sokołowski c.A.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, | immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate <facultatum suarum> hac in [s. 95]

civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1147. Sub eodem actu.

Moebuis. Extractus.

Fam. Joannes Godefridus Moebuis in Ducatu Brandenburgensi oriundus, ad recommendationem hon. Joannis Ambrosii Scheÿnoff scabini C.A.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento anno immediate elapso 1741 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1148. Ac. V. sabbatho, pridie f. dom. Invocavit quadragesimalis die 10 mensis Februarii a.D. 1742.

Rozanski. Extractus.

Fam. Valentinus Rozanski pistor oriundus |Antiquae| <hic> V., ad recommendationem fam. Gregorii Lipowski et Josephi Mirkowski pistorum c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate | sive illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

[s. 96]

1149. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Laetare et f. s. Casimiri confessoris, die 5 mensis Martii a.D. 1742.

Iwanowicz. Extractus.

Fam. Andreas Iwanowicz oriundus Jaroslaviae ad recommendationem fam. Petri Kolkiewicz pellionis c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento anno praeterito 1741 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum obtulit et declaravit. Possessionem habet.

1150. Sub eodem actu.

Wawrzynkiewicz. Extractus.

Fam. Ignatius Wawrzynkiewicz piscator oriundus in civitate Zakroczymensi, ad recommendationem fam. Thomae Sitkiewicz et Thomae Kitowicz piscatorum c.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento anno 1740 ius civile C. istius A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1151. Ac. V. sabbatho pridie dom. Exaudi, die 5 mensis Maii a.D. 1742.

Marszalkiewicz. Extractus.

Fam. Stanislaus Marszalkiewicz ahaenator oriundus in civitate Lipnica dicta, ad recommen | dationem fam. Andreae Sekulski ahaenatoris c.V. ius civile civitatis huius A.V., praestito fidelitatis et obedientiae iuramento die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus

[s. 97]

<est> literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se, obtulit et declaravit.

1152. Ac. V. fer. secunda ante f. s. Jacobi apostoli prox., die 23 mensis Iulii a.D. 1742. Kirkorowicz. Extractus.

Fam. Petrus Kirkorowicz mercator Varsaviensis oriundus in civitate Brody in palatinatu Russiae sita, ad recommendationem nob. et spb. Lucae Barszczewicz consulis C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C. istius A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum obtulit, et declaravit. Possessionem habet.

1153. Ac. V. fer. quinta ante f. s. Michaelis Archangeli prox. die 27 mensis Septembris a.D. 1742.

Belchowicz. Extractus.

Fam. Petrus Belchowicz mercator Varsaviensis oriundus Lovicii ad recommendationem hon. Adalberti Belchowicz scabini C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate seu illius suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1154. Ac. V. sabbatho post f. s. Francisci confessoris prox., die 6 mensis Octobris a.D. 1742.

Małecki. Extractus.

Fam. Simon Małecki <sutor> oriundus in oppido Dolsk ad recommendationem fam. Valentini Grzeszczewski sutoris c.V praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. huius A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

[s. 98]

1155. Sub eodem actu.

Tyng. Extractus.

Fam. Joannes Tyng sutor, oriundus in civitate Brandenburgensi Krolewec dicta, ad recommendationem fam. Michaelis Wilhelm sutoris c.V. ius civile C. huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus es<t> literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1156. Ac. V. fer. secunda post f. Sanctorum Omnium prox., die 5 mensis Novembris a.D. 1742.

Fontanna. Extractus.

Fam. Antonius Fontana mercator Italus oriundus in ditionibus Italicis Waltelini in civitate Mac dicta, ad recommendationem nob. et spb. Ludvici Ekielski consulis et thesaurarii C.A.V. ius civile civita | tis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem

[s. 99]

pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1157. Sub eodem actu.

Olszowski. Extractus.

Fam. Josephus Olszowski <pellio> oriundus in oppido Sokal dicto, ad recommendationem nob. et spb. Francisci Andrychowicz senioris consulum ius civile C. huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1158. Ac. V. fer. sexta ante f. s. Catherinae virginis et martyris prox., die 23 mensis Novembris a.D. 1742.

Jarzęc|s-|ki. Extractus.

Fam. Laurentius Jarzęc|s-|cki sartor oriundus in oppido dicto Brzeznicza ad recommendationem nob. et spb. Ludvici Ekielski consulis et thesaurarii C.A.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1159. Ac. V. fer. quarta pridie f. s. Nicolai pontificis et confessoris, die 5 mensis Decembris a.D. 1742.

Felix Tyl. Extractus.

Fam. Felix Tyl sutor oriundus Varsaviae ad recommendationem fam. Antonii Tyl itidem sutoris c.V. fratris germiani ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum sua | rum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

[s. 100]

Anni 1742 finis.

In nomine Domini Jesu Christi incipit annus 1743

1160. Ac. V. fer. quarta post f. Sanctorum Trium Regum prox., die 9 mensis Ianuarii a.D. 1743.

Murzynowski. Extractus.

Fam. Martinus Murzynowski mercator oriundus in civitate Gnesnensi, ad recommendationem hon. Pauli Andrychowicz scabini C.A.V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1161. Ac. V. fer. quarta ante f. s. Prischae virginis et martyris prox., die 16 mensis Ianuarii a.D. 1743.

Greber. Extractus.

Fam. Joannes Greber mercator patritius Varsaviensis oriundus, hic Varsaviae ad recommendationem fam. Hiacynti Uziemski viginti viri C.A.V. ius civile C. istius A.V. praestito

fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est. Possessionem habet.

1162. Ac. V. sabbatho pridie dom. Septuagesimae die 9 mensis Februarii a.D. 1743.

[s. 101] Błaszowski. Extractus.

Fam. Gregorius Błaszowski lanio oriundus hic Varsaviae ad recommendationem fam. Jacobi Krolik et Michaelis Woytowicz laniorum c. A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1163. Ac. V. fer. sexta in vigilia f. ss. Petri et Pauli apostolorum die 28 mensis Iunii a.D. 1743.

Obornicki. Extractus.

Fam. Joannes Obornicki mercator oriundus Posnaniae, ad recommendationem nob. et hon. Michaelis Jaskiewicz archiscabini C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1164. Sub eodem actu.

Słominski. Extractus.

Fam. Joannes Słominski pello oriundus in oppido Jaworow dicto, ad recommendationem fam. Casimiri Łysogurski viginti viri et Martini Benowski pellionis c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis acquisiturum se obtulit, et declaravit.

[s. 102]

1165. Ac. V. fer. quarta in vigilia f. s. Jacobi apostoli die 24 mensis Iulii a.D. 1743.

Warszycki. Extractus.

Fam. Joannes Carolus Warszycki oriundus Vratislaviae, ad recommendationem fam. Sebastiani Karl sutoris c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1166. Ac. V. fer. secunda pridie f. Transfigurationis Christi Domini die 5 mensis Augusti a.D. 1743.

Łagowski. Extractus.

Fam. Lucas Łagowski pello in terra Sochaczoviensi oriundus, ad recommendationem fam. Antonii Wolski et Ciriiani Maczkiewicz pellionum c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1167. Ac. V. sabbatho pridie dom. et f. s. Michaelis Archangeli die 28 mensis Septembris a.D. 1743.

[s. 103] Josephus Gurski. Extractus.

Fam. Josephus Gurski oriundus hic Varsaviae ad recommendationem fam. Josephi Zeydler chirurgi C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepti, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1168. Ac. V. fer. sexta post f. s. Francisci prox., die 11 mensis Octobris a.D. 1743.

Bochenski. Extractus.

Fam. Michael Bochenski <pistor> oriundus in oppido Raschbur in Regno Prussiae sito, ad recommendationem fam. Joannis Schynk viginti viri C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento <die 16 mensis Ianuarii anno nunc currente> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1169. Ac. V. fer. tertia post f. s. Lucae evangelistae prox., die 22 mensis Octobris a.D. 1743.

Chrupinski. Extractus.

Fam. Bartholomaeus Chrupinski sutor oriundus in oppido Węgrow, ad recommendationem fam. Casimiri Ganczarski et Martini Tyszowiecki sutorum c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepti, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1170. Ac. V. fer. quarta post f. ss. Simonis et Judae apostolorum prox., die 30 mensis Octobris a.D. 1743.

[s. 104] Sowinski. Extractus.

Fam. Stanislaus Sowinski lanio oriundus in oppido Borzęcin in palatinatu Sendomiriensi sito, ad recommendationem fam. Michaelis Woytowicz senioris contubernii laniorum c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepti, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1171. Ac. V. fer. tertia in crastino f. s. Martini pontificis et confessoris die 12 mensis Novembris a.D. 1743.

Jackowicz. Extractus.

Fam. Michael Jackowicz serrifaber oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem fam. Stanislai Machocki pixidiarii ac senioris contubernii serrifabrorum et Adalberti Tarnawski ensificis c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae

iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1172. Ac. V. fer. quarta post f. Immaculatae Conceptionis B.M.V. prox., die 11 mensis Decembris a.D. 1743.

Karmusiewicz. Extractus.

[s. 105]

Fam. Valentinus Karmusiewicz sutor oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem fam. Antonii Tyl et Dominici Kalczynski itidem sutorum c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1173. Sub eodem actu.

Sawicki. Extractus.

Fam. Antonius Sawicki sutor, oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem fam. Antonii Tyl et Dominici Kalczynski itidem sutorum c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1174. Ac. V. fer. tertia post f. solennia Nativitatis Christi Domini die 31 mensis Decembris a.D. 1743.

Pruszkowicz. Extractus.

| Fam. <Jacobus> Pruszkiewicz [s] <sutor> oriundus in civitate Chelmza dicta, ad recommendationem fam. Jacobi Angiel et Joannis Mrozowski sutorum c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

[s. 106]

1175. Sub eodem actu.

Oydowski. Extractus.

Fam. Ignatius Oydowski sutor, oriundus in oppido Łasin in palatinatu Culmensi sito, ad recommendationem fam. Jacobi Angiel et Joannis Mrozowski sutorum c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

Finis anni 1743 in nomine Domini JESU Christi incipit annus 1744.

1176. Ac. V. sabbatho¹ pridie f. Conversionis s. Pauli apostoli die 24^b mensis Ianuarii a.D. 1744.

Andrychowicz.

[s. 107] Fam. Joannes Andrychowicz patritius V. ad recommendationem nob. et spb. Ludvici Ekiel | ski consulis et thesaurarii C.A.V. ius civile C. huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1177. Ac. V. fer. sexta ante f. Purificationis B.M.V. prox., die 31 mensis Ianuarii a.D. 1744. Joannes Szyndler. Extractus.

Fam. Joannes Szyndler mercator patritius V. ad recommendationem nob. et spb. Joannes Ernesti Schyndler consulis A.V. parentis sui. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum obtulit, et declaravit.

1178. Ac. V. fer. tertia post f. Purificationis B.M.V. prox., die 4 mensis Februarii a.D. 1744. Choynicki. Extractus.

[s. 108] Fam. Adamus Choynicki figulus oriundus in oppido Modlin in terra Zakroczynensi, ad recommendationem fam. Balsii Mazurkiewicz et Adalberti Sinicki figulorum pariter c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives | gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1179. Sub eodem actu.

Dobrzynski.

Fam. Thomas Dobrzynski ferrifaber oriundus Cracoviae ad recommendationem fam. Jacobi Woznicki pariter ferrifabri c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1180. Ac. V. fer. quinta ante dom. Sexagesimae prox., die 6 mensis Februarii a.D. 1744. Isaiewicz. Extractus.

Fam. Albertus Isaiewicz pellio oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem fam. Alberti Wolski et Joannis Maciukiewicz itidem pellionum c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo

¹ Powinno być: sexta.

^b Popr. z: 25.

quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1181. Ac. V. fer. quinta ante dom. Quadragesimae prox. die 20 mensis Februarii a.D. 1744. Boinski. Extractus.

[s. 109]

Fam. Michael Boinski sutor oriundus Jaroslaviae, ad recommendationem fam. Casimiri Boruszewicz <sutoris> c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1182. Sub eodem actu.

Iwanowski. Extractus.

Fam. Nicolaus Iwanowski opifex oriundus in oppido Mielnik nuncupato in Podlachia sito, ad recommendationem fam. Joannis Jurkiewicz ferrifabri c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1183. Sub eodem actu.

Otte. Extractus.

Fam. Joannes Otte smegmator oriundus in civitate Magle dicto in Thiringia sito, ad recommendationem fam. Gregorii Redlich pixidiarii c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis | et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

[s. 110]

1184. Ac. V. fer. quinta post dom. Reminiscere quadragesimalem prox., die 5 mensis Martii a.D. 1744.

Manewski. Extractus.

Fam. Stanislaus Manawski sutor oriundus in oppido Paryszow in palatinatu Masoviae, ad recommendationem fam. Francisci Florecki et Joannis Mrozewski pariter sutorum c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento die 16 mensis Februarii anno 1742 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1185. Ac. V. fer. quarta post dom. Conductus Paschae prox. die 15 mensis Aprilis a.D. 1744.

Fam. Milk. Extractus.

Fam. Bartholomeus Milk sutor, oriundus Vitemburgi ad recommendationem fam. Martini Sledzinski et Joannis Mrozowski itidem sutorum c.A.V. ius civile C. istius A.V.

[s. 111] praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem | pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1186. Ac. V. fer. sexta in crastino f. s. Adalberti pontificis et confessoris die 24 mensis Aprilis a.D. 1744.

Muszewski. Extractus.

Fam. Laurentius Muszewski <sutor> oriundus in oppido Święciechovin Majori Polonia oriundus, ad recommendationem fam. Martini Sledzinski et Jacobi Angiel sutorum c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore |-se-| producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1187. Sub eodem actu.

Witt.

Fam. Daniel Witt mercator oriundus in civitate Cuidzin appellato in Prussia sito ad recommendationem nob. et spb. Ludvici Ekielski consulis et thesaurarii C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae, in die 15 mensis et anni nunc currentium iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum |-se-| obtulit et declaravit.

1188. Ac. V. fer. quinta post dom. Exaudi prox., die 21 mensis Maii a.D. 1744.

[s. 112] Fam. Patron. Extractus.

Fam. Antonius Patron pistor oriundus in civitate Aldzterk dicta in Varmia sita, ad recommendationem fam. Josephi Mirkowski senioris contubernii pistorum et Joannis Dobkiewicz pistoris c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae die 19 mensis Februarii anno 1743 iuramento suscepit, ad libertates |-et-| immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum obtulit et declaravit.

1189. Ac. V. fer. quarta post f. Solennia s. Pentecosten prox., die 27 mensis Maii a.D. 1744.

Fam. Weyndel. Extractus.

[s. 113] Fam. Joannes Fridericus Weindel [s] sartor oriundus in civitate Berayth dicta, ad recommendationem fam. Michaelis Grychczynski senioris et Joannis Labazewski vicesenioris contubernii sartorum C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessio | nem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad ean[dem] spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1190. Sub eodem actu.

Fam. Hertzpergier. Extractus.

Fam. Christianus Hertzpergier gladifex, oriundus in civitate Salcburg dicta, ad recommendationem fam. Antonii Tarnawski ensificis et Georgii Kun mensificis c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1191. Sub eodem actu.

Fam. Niedziałkowski.

Fam. Franciscus Niedziałkowski sartor oriundus in oppido Jaslika nuncupato in terra Praemisliensi sito et iacente ad recommendationem fam. Georgii Kostkiewicz sartoris c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidei veritatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus ac | quisiturum obtulit et declaravit.

[s. 114]

1192. Ac. V. fer. tertia intra octavas Sacratissimi Corporis Christi Domini die 9 mensis Iunii a.D. 1744.

Fam. Kral. Extractus.

Fam. Joannes Georgius Kral vitriarius oriundus in civitate Kamicz dicta in Boemia sita et iacente ad recommendationem fam. Georgii Kun mensificis c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1193. Ac. V. fer. quarta intra octavas Sacratissimi Corporis Christi Domini, die 10 mensis Iunii a.D. 1744.

Fam. Stępkowicz. Extractus.

Fam. Martinus Stępkowicz ferrifaber oriundus in oppido Biała <nuncupato in Magno Ducatu Lithuaniae sito>, ad recommendationem fam. Joannis Jurkiewicz et Jacobi Woznicki ferrifabrorum c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore | producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

[s. 115]

1194. Ac. V. sabbatho ipso die f. s. Antonii de Padva confessoris, die 13 mensis Iunii a.D. 1744.

Trusniewski. Extractus.

Fam. Michael Trusniewski sutor oriundus in oppido Rydzyna appellato in palatinatu Posnaniensi sito, ad recommendationem fam. Martini Sledziński et Valentini Kozłowski sutorum c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento

suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum obtulit et declaravit.

1195. Ac. V. fer. quarta in vigilia f. Visitationis B.M.V. die 1 mensis Iulii a.D. 1744.

Fam. Matuszewski. Extractus.

[s. 116] Fam. Joannes Matuszewski rotifex oriundus in oppido Czarnoczyce in Magno Ducatu Lithuaniae sito, ad recommendationem fam. Friderici Heydlof rotificis c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est lite | rasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum obtulit et declaravit.

1196. Ac. V. fer. quarta ipso die f. Divisionis ss. Apostolorum die 15 mensis Iulii a.D. 1744.

Fam. Lafaye.

Fam. Benedictus Lafaye in urbe de Castillon Dordogne in Regno Galliarum oriundus, ad recommendationem nob. et spb. Joannis Ernesti Schyndler praesidentis C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui ex metrica baptisatorum ecclesiae parochialis sub titulo s. Symphorii dicta urbis de Castillon Dordogne diaecesis de Bourdeaux de anno 1711 die 8 mensis Februarii, quo die baptisatus est, extractas et per ad mundum reverendorum dictae ecclesiae beneficiatum de Castillon diaecesis Burdinensis in die 18 mensis Aprilis anno 1740 subscriptas et sigillo solito illius consignatas produxit, taliterque se legitimavit et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1197. Ac. V. fer. quinta ante f. s. Jacobi apostoli prox., die 23 mensis Iulii a.D. 1744.

Fam. Antonius Zerboni. Extractus.

[s. 117] Fam. Antonius Zerboni mercator oriundus in Duca | tu Mediolanensi et specialiter in territorio Celbio dicto, ad recommendationem fam. Andreae Azzoni itidem mercatoris c. eiusdem C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectan[tibus] acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1198. Ac. V. fer. tertia pridie f. B.M.V. ad Nives, die 4 mensis Augusti a.D. 1744.

Fam. Złotek.

Fam. Jacobus Złotek patriota Varsaviensis, ad recommendationem hon. Antonii Grelewicz scabini et fam. Josephi Ambroszkiewicz pennificis c.V. C. huius A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum obtulit et declaravit.

1199. Ac. V. sabbatho¹ in vigilia f. Assumptionis B.M.V. in Coelum die 14 mensis Augusti a.D. 1744.

Christianus Kibaur.

Fam. Christianus Kibaur sutor, oriundus Viennae in Imperio sita, ad recommendationem fam. Petri Dargiel sutoris c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est, literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 118]

1200. Ac. V. fer. secunda post f. Assumptionis Coelum B.M.V. prox., die 17 mensis Augusti a.D. 1744.

Fam. Kucharski. Extractus.

Fam. Valentinus Kucharski oriundus Jaroslaviae ad recommendationem hon. Bartholomaei Łuczynski viginti viri et aeconomi C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum obtulit et declaravit.

1201. Ac. V. fer. secunda pridie s. Aegidii abbatis die 31 mensis Augusti a.D. 1744.

Fam. Zywerson. Extractus.

| Fam. Franciscus Zywerson murarius oriundus Varsaviae, ad recommendationem hon. Antonii Andrychowicz scabini C.A.V. et aeconomi. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 119]

1202. Ac. V. fer. sexta post f. s. Aegidii abbatis et confessoris prox., die 4 mensis Septembris a.D. 1744.

Fam. Hoffmeister. Extractus.

Fam. Georgius Hoffmeister serrifaber oriundus in oppido Heystreffer in Hungaria sito, ad recommendationem fam. Georgii Kuhn et Ignatii Tyrsche c.A.V. ius civile civitatis istius, praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum obtulit et declaravit.

1203. Ac. V. fer. secunda in vigilia f. Nativitatis B.M.V. die 7 mensis Septembris a.D. 1744. Musiałowicz. Extractus.

Fam. Casimirus Musiałowicz sutor oriundus Cracoviae ad recommendationem fam. Alberti Wnukowicz et Matiae Limanowicz sutorum c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo [s. 120]

¹ Powinno być: sexta.

tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1204. Ac. V. fer. quinta post f. Inventionis S. Crucis prox., die 17 mensis Septembris a.D. 1744.

Blasius Hozelwander. Extractus.

Fam. Blasius Hozelwander oriundus in civitate Inszpruk dicta in Tyrolia sita, ad recommendationem nob. et spb. Ludvici Ekielski consulis et thesaurarii C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento <in die 17 mensis Augusti anno nunc currente> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate seu illius suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1205. Ac. V. fer. sexta post f. s. Michaelis Archangeli prox., die 2 mensis Octobris a.D. 1744.

Fam. Maychrowicz. Extractus.

Fam. Joannes Maychrowicz carpentarius oriundus Cracoviae, ad recommendationem fam. Friderici Heydlow et Gaspari Szygniewski itidem carpentariorum C.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento in die 15 mensis Septembris a.D. 1744 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 121]

1206. Ac. V. fer. secunda ante f. s. Hedvigis viduae electae prox., die 12 mensis Octobris a.D. 1744.

Stężycki. Extractus.

Fam. Bartholomaeus Stężycki sutor oriundus Varsaviae, ad recommendationem fam. Ignatii Palisiewicz et Francisci Florecki sutorum C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum obtulit et declaravit.

1207. Sub eodem actu.

Kalinski. Extractus.

Fam. Thomas Kalinski sutor oriundus, hic Varsaviae, ad recommendationem fam. Ignatii Palisiewicz et Francisci Florecki | pariter sutorum c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 122]

1208. Sub eodem actu.

Joannes Krokoszewski. Extractus.

Fam. Joannes Krokoszewski sartor oriundus in oppido Sanok nuncupato, ad recommendationem fam. Michaelis Grychczynski senioris contubernii sartorum C.A.V. ius

civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum obtulit et declaravit.

1209. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. et f. s. Lucae evangelistae die 19 mensis Octobris a.D. 1744.

Fam. Kaminski. Extractus.

Fam. Andreas Kaminski vinopola C.V. | oriundus |-Javo-| Resoviae, ad recommendationem hon. Theodorii Jędrzejewicz et Bartholomaei Łuczynski scabinorum C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae in die 17 mensis et anni nunc currentium iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 123]

1210. Ac. V. fer. tertia post f. Sanctorum Omnium prox., die 3 mensis Novembris a.D. 1744.

Woytowicz. Extractus.

Fam. Valentinus Woytowicz sutor oriundus in oppido Rypino dicto, in terra Dobrzinensi sito, ad recommendationem fam. Martini Sledzinski et [Augustini]^a Stoczkiewicz seniorum contubernii sutorum C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum obtulit et declaravit.

1211. Ac. V. fer. tertia in crastino f. s. Andreae apostoli prox., | die 1 mensis Decembris a.D. 1744. [s. 124]

Rosołowski. Extractus.

Fam. Thomas Rosołowski pistor, oriundus in oppido regali Choyela Chorzela dicto, ad recommendationem fam. Josephi Mirkowski senioris contubernii pistorum C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1212. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. et f. s. Luciae virginis et martyris die 14 mensis Decembris a.D. 1744.

Rysinski. Extractus.

Fam. Valentinus Rysinski <sutor> oriundus Calissii ad recommendationem fam. Alexandri Laskowski et Alberti Szpyrkiewicz <itidem> sutorum c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo

^a Luka na imię.

[s. 125] quo tempore se producturum et possessionem pro possi | bilitate facultatum | -hac-| suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1213. Ac. V. fer. sexta ante f. s. Thomae apostoli prox., die 18 mensis Decembris a.D. 1744. Dytrych. Extractus.

Fam. Godefredus Dytrych <novaculator> oriundus in oppido Oberbreszko <dicto> in Imperio sito, ad recommendationem nob. et spb. Ludvici Josephi Ekielski thesaurarii C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1214. Sub eodem actu.

Ransonet. Extractus.

Fam. Joannes Franciscus Ransonet mercator oriundus in Pago Joumagne dicto, in episcopatu et diaecesi Leodiensi sito, ad recommendationem nob. et spb. Ludvici Josephi Ekielski thesaurarii C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento die 16 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectan[tibus] acquisiturum se obtulit et declaravit.

1215. Ac. V. fer. quarta post f. Solennia Nativitatis Christi Domini prox., die 30 mensis Decembris a.D. 1744.

[s. 126] Fam. Maiewski. Extractus.

Fam. Hiacyntus Maiewski vestiarius oriundus in pago Bisztorff <dicto in Varmia sito>, ad recommendationem fam. Simonis Gabryszewski viginti viri C. eiusdem A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum | -se-| obtulit et declaravit.

1216. Sub eodem actu.

Fam. Maczkiewicz. Extractus.

Fam. Jacobus Maczkiewicz piscator, oriundus in oppido Nowodwor dicto, ad recommendationem fam. Jacobi Turczynski pariter piscatoris c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum

[s. 127] hac in civitate | seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se^a obtulit et declaravit.

^a Podkreślenie.

1217. Sub eodem actu.

Magierowski. Extractus.

Fam. Jacobus Magierowski figulus oriundus in oppido Zakroczym dicto, ad recommendationem fam. Zdybatowicz pariter figuli c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum |se| obtulit et declaravit.

Anni 1744 finis In nomine Domini Nostri Jesu Christi incipit annus 1745

1218. Ac. V. fer. secunda post f. Sanctorum Trium Regum prox., die 11 mensis Ianuarii a.D. 1745.

Chapanowicz. Extractus.

Fam. Mathias Chapanowicz mensifex oriundus Vilnae in Magno Ducatu Lithuaniae, ad recommendationem fam. Georgii Kun senioris contubernii mensificum C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento |suscep-| anno adhuc 1739 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, | quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

[s. 128]

1219. Ac. V. sabbatho post f. s. Agnethis virginis et martyris prox., die 23 mensis Ianuarii a.D. 1745.

Franciscus Piotrowski.

Fam. Franciscus Piotrowski oriundus in oppido Gora, ad recommendationem fam. Joannis Wisniewski et Joannis Tłuczkiwicz viginti virorum C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1220. Ac. V. fer. secunda ante dom. Septuagesimae prox., die 8 mensis Februarii a.D. 1745.

Bernatowicz. Extractus.

Fam. Franciscus Bernatowicz pennifex oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem spb. Sigismundi Wenizer proconsulis C.N.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi | ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

[s. 129]

1221. Sub eodem actu.

Stanislaus Popien. Extractus.

Fam. Stanislaus Popien pistor oriundus in civitate Besztynk dicta in Varmia sita, ad recommendationem fam. Josephi Mirkowski et Valentini Gibadlinski pistorum c.A.V.

ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, die 2 mensis Octobris anno immediate elapso 1744 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1222. Ac. V. fer. sexta ante dom. Septuagesimae prox., die 12 mensis Februarii a.D. 1745. Kabelinski. Extractus.

[s. 130] Fam. Albertus Kabelinski piscator oriundus in villa Wyszecin dicta in capitaneatu Cernensi sita, ad recommendationem fam. Stanislai Szymanski senioris contubernii piscatorum C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo | quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1223. Ac. V. fer. tertia post dom. Septuagesimae prox., die 16 mensis Februarii a.D. 1745. Modrzejewski. Extractus.

Fam. Matheus Modrzejewski sartor oriundus, in villa Tuża dicta, in terra Dobrinensi sita, ad recommendationem fam. Michaelis Grychczynski senioris contubernii sartorum C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1224. Sub eodem actu.

Leksicki. Extractus.

[s. 131] Fam. Valentinus Leksicki piscator oriundus Cracoviae, ad recommendationem fam. Stanislai Szymanski senioris contubernii piscatorum C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, | quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1225. Sub eodem actu.

Zaranski. Extractus.

Fam. Laurentius Zaranski sartor, oriundus in civitate Radymno dicta, ad recommendationem fam. Michaelis Grychczynski senioris contubernii sartorum C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectan[tibus] acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1226. Ac. V. fer. quarta post dom. Septuagesimae prox., die 17 mensis Februarii a.D. 1745. Truchanowicz. Extractus.

Fam. Joannes Truchanowicz oriundus Jaroslaviae, ad recommendationem fam. Francisci Szargalinski pennificis c.V. ius civile C. huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae

iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectan[tibus] acquisiturum se obtulit et declaravit.

1227. Sub eodem actu.

Przesporski. Extractus.

| Fam. Antonius Przesporski pennifex, oriundus Gedani, ad recommendationem fam. [s. 132] Josephi Ambroszkiewicz senioris contubernii pennificum C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1228. Sub eodem actu.

Moledzinski. Extractus.

Fam. Balthasar Moledzinski sutor oriundus Cracoviae, ad recommendationem fam. Antonii Thyl itidem sutoris c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento die 15 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit. [s. 132]

1229. Ac. V. fer. quinta ante dom. Sexagesimae prox., die 18 mensis Februarii a.D. 1745. Frangel. Extractus.

Fam. Josephus Frangiel ephippiarius oriundus in civitate Osobłog dicta in Majori Silesia sita, ad recommendationem fam. Ignatii Thurzy mensificis c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privi | legia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus [s. 133] sui ex metrica baptisatorum ecclesiae parochialis glossinensis de anno 1705 die vero 12 mensis Martii, quo die baptisatus est, extractas et per admodum reverendum Adamum Franciscum Nigrin protonotarium apostolium canonicum superiorem Glogae et parochum pt. Głosnae in die 15 mensis Septembris anno 1718 subscriptas et sigillo solito illius loci signatas produxit, et taliterque se legitimavit et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectan[tibus] acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1230. Sub eodem actu.

Grzybowski. Extractus.

Fam. Adalbertus Grzybowski murarius oriundus in oppido Gorny Szulec dicto, ad recommendationem fam. [Casimiri]^a Makowski pellionis c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento <die 5 mensis Februarii anno 1743> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem

^a Luka na imię.

pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectan[tibus] acquisitum se obtulit, et declaravit.

1231. Sub eodem actu.

Sołowski. Extractus.

[s. 134] Fam. Josephus Sołowski sartor oriundus in oppido Zabno dicto, ad recommendationem fam. Laurentii Grudzinski sartoris c.A.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in ci | vitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

1232. Sub eodem.

Rosołkiewicz. Extractus.

Fam. Joannes Rosołkiewicz sartor oriundus Casimirii ad recommendationem fam. Laurentii Grudzinski et Andreae Klimkiewicz sartorum c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectan[tibus] acquisitum se obtulit, et declaravit.

1233. Sub eodem actu.

Szayder. Extractus.

Fam. Joannes Szayder ephippiarius oriundus in civitate Dingenfng dicta in Bavaria sita, ad recommendationem fam. Valentini Giebel itidem ephippiarii c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

1234. Sub eodem actu.

Lustyg. Extractus.

[s. 135] Fam. Jacobus Lustyg serrifaber oriundus in civitate Chrudign dicta in Bochemica sita, ad recommendationem fam. Jacobi Reydlich, itidem serrifabri c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelita | tis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectan[tibus] acquisitum se obtulit, et declaravit.

1235. Sub eodem actu.

Frank. Extractus.

Fam. Christianus Frank sartor oriundus in Silesia <Minori in oppido Montium Tarnoviensi dicto>, ad recommendationem fam. Michaelis Grychczynski senioris contubernii sartorum C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et

possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

1236. Sub eodem actu.

Sitkiewicz. Extractus.

Fam. Michael Sitkiewicz sartor oriundus in oppido Markuszewo dicto, ad recommendationem fam. Alexandri Kubaszewicz itidem sartoris c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.